Муниципальная Майдаковская средняя общеобразовательная школа
                                  ПРИКАЗ №  35                          от 5 мая 2008 года
Об утверждении итогов выборов в
Управляющий совет

Муниципальной Майдаковской

средней общеобразовательной школы

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги выборов в Управляющий совет муниципальной Майдаковской средней общеобразовательной школы.

2. Создать Управляющий совет в следующем составе:

Новожилова Наталья Владимировна- директор

Царева Галина Рудольфовна- учитель русского языка и литературы

Шабалина Елена Юрьевна- учитель химии

Жуковская Ольга Николаевна- учитель математики

Булыгина Марина Владимировна- учитель начальных классов

Бурова  Елена Анатольевна- родитель

Гагарина Наталья Владимировна- родитель

Солоденова Ольга Валентиновна- родитель
Модин  Андрей Николаевич- родитель

Кравец Александр Анатольевич- родитель

Солоденова Алена - учащаяся 9 класса

Блинов Роман- учащийся 10 класса

3. Назначить первое заседание Управляющего совета

10 июня 2008 года.
Директор школы:     Н.В. Новожилова.